



Giriş Tarihi: 17.7.2017

Tam tekmil nöbet



ABONE OL

Google News



15 Temmuz'daki hain FETÖ darbe girişimini kahramanca tarihe gömen Antalya, Isparta ve Burdurlular, zaferin birinci yıldönümünde meydanlarda yeni bir demokrasi destanı yazdı

Antalya, Isparta ve Burdur'da şehir merkezleri ve ilçelerde FETÖ'nün darbe girişiminin birinci yılı nedeniyle Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde meşaleli 'Milli Birlik Yürüyüşü' yapıldı. Demokrasi ve Milli Birlik Günü Mitingleri düzenlendi. Batı Akdeniz'deki yürüyüşler sonunda Kur'an tilavetleri yapıldı. Şehitlerin isimleri tek tek okunurken gözyaşları sel olup aktı.

MAHŞERİ KALABALIK

Saatler 00.13'te tüm camilerden okunan selalar ile meydanlarda demokrasi nöbetine başlandı. Üç ilde 7'den 70'e milyonlar Türk bayrakları ile mahşeri bir kalabalık oluşturdu. Meydanlarda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım'ın konuşması dev ekranlardan canlı olarak izlendi. FETÖ'nün hain darbe girişimi meydanlarda atılan 'Şehitler ölmez vatan bölünmez', 'Vur vur inlesin FETÖŞ dinlesin' sloganlarıyla lanetlendi. Tutulan nöbetler ile Antalya, Isparta ve Burdurlular bir kez daha kenetlendi. Vatan için el ele verenler yeni bir demokrasi

SON DAKİKA

destanına daha imza attı.

ANTALYALILAR MEYDANA SIĞMADI

FETÖ'nün 15 Temmuz hain darbe girişiminin birinci yıl dönümünde Antalya Cumhuriyet Meydanı'ndaki anma törenine 50 bin kişi katıldı. Meydanı dolduranlar 'Şehitler ölmez vatan bölünmez' diye haykırdı. Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel, "Beyinleri yıkanmış hainler iki cihanda da layık olacağı cezayı göreceklerdir" ifadesini kullandı. AK Parti Antalya Milletvekili Gökçen Özdoğan Enç ise "Ey FETÖ, ey Türkiye düşmanları bu manzaraya bakın, korkun ve titreyin" dedi. Antalya Valisi Münir Karaloğlu da, "Bu memlekete ihanet içinde olan tek bir FETÖ'cü kalmayacak" dedi.

O BİR SÜMÜKLÜ FETO

FETÖ elebaşına seslenen Karaloğlu, "Bu söylediklerimi sümüklü Feto duysun. Başaramayacaksınız, bölemeyeceksiniz, bayrağımızı indiremeyeceksiniz, vatanımızı parçalayamayacaksınız, devletimizi yıkamayacaksınız, ezanımızı susturamayacaksınız, bu ülkeye diz çöktüremeyeceksiniz" diyerek kararlılık mesajı verdi. Şehit Muhammet Oğuz Kılınç'ın annesi Meltem Kılınç ise 15 Temmuz gecesi milletin üstüne bomba yağdıran hainlerin 16 Temmuz sabaha kaçacak delik aradığını söyledi. AK Parti Antalya İl Başkanı Rıza Sümer ise "Yaşasın kötüler için cehennem" dedi. Anma etkinliği, sabah ezanına kadar devam etti.

ANTALYA'DA ŞEHİTLER ANITI

FETÖ'nün hain darbe girişiminin yıldönümünde Kepez Belediyesi'nin yaptırdığı, 15 Temmuz Demokrasi Anıtı, 15 Temmuz Şehitleri Caddesi ve Şehit Ömer Halisdemir Caddesi'nin açılışı yapıldı.

15 TEMMUZ'UN SİMGESİ TANK

Tankın üstüne çıkan ve tankın altın yatan insanları simgeleyen Demokrasi Anıtı, açılış sonrası vatandaşların akınına uğradı. Törene, Vali Münir Karaloğlu, AK Parti Antalya Milletvekili Gökçen Özdoğan Enç, Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, Kepez Kaymakamı Hamdullah Suphi Özgödek, Antalya Cumhuriyet Başsavcısı Ramazan Solmaz ve AK Parti Antalya İl Başkanı Rıza Sümer ile vatandaşlar katıldı.

HAINLER AFFEDİLMYECEK

Isparta'da 15 Temmuz Şehitleri Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri yürüyüşle başladı. Mehter takımı eşliğinde başlayan yürüyüşe Isparta protokolü tam kadro katıldı. Dev Türk bayrağının açıldığı yürüyüşte, gülsuyu sıkıldı. Gençlik Spor Hizmetleri Müdürlüğü de vatandaşlara 15 Temmuz simgeleyen tişört ve şapka dağıttı. Yürüyüş 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda son buldu. Burada binlerce vatandaş ellerinde Türk bayrağıyla şehitleri andı.

GÖZYAŞLARI SEL OLDU

Burdur'da, demokrasi nöbetine katılan çok sayıda vatandaş, FETÖ aleyhine slogan attı. Katılımcılar, meydana kurulan dev ekranlarda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla TBMM'de yaptığı konuşmayı dinledi. Şehit Ömer Halisdemir'in kız kardeşi Elif Serin ve Şehit Polis Memuru Akif Altay'ın ailesine Vali Şerif Yılmaz tarafından Türk Bayrağı ve şehitlerin fotoğrafları hediye edildi. Katılımcılar, Ulu Cami'de sabah namazı kıldı.

ON BİNLER YÜRÜDÜ

FETÖ'nün kanlı darbe girişiminin yıldönümünde hainlere en güzel cevaplardan biri Alanya'da verildi. Kamu kurum ve kuruluşları, siyasi partiler ve sivil toplum kuruluşlarının organizasyonu ile planlanan 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Haftası etkinlikleri, 'Millet El Ele Demokrasi Yürüyüşü' ile başladı. Etkinlikler, Atatürk Anıtı önünde düzenlenen törenlerle devam etti.

15 TEMMUZ RUHU SAHNEDE

Kepez Belediye Tiyatrosu, 15 Temmuz'un kahraman şehitlerini 'Ey Oğul' adlı oyunla andı. Duygu dolu anların yaşandığı temsilde izleyenler, hain darbe girişiminin olduğu geceyi adeta tekrar yaşadı. Kepez Belediyesi Tiyatrosu Sanat Yönetmeni Abdullah Sürekli oyunu derledi, yönetti ve oynadı.

SERİK SABAHLADI

Serik'te 15 Temmuz Şehitlerini Anma Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında vatandaş Çınaraltı Meydanı'na demokrasi nöbeti için toplandı. Etkinliğe yaşlı genç yüzlerce vatandaşla beraber ilçe protokolü katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından Müftü Vekili Ahmet Yalnızkurt Kuran tilaveti sundu, ardından da tüm şehitler anısına dua edildi. Protokol konuşmalarının ardından nöbet sabaha kadar devam etti.

BEŞKAZA'DA NÖBET

Muğla'nın Fethiye ilçesinde, 15 Temmuz darbe girişiminin 1'inci yıl dönümü nedeniyle gerçekleştirilen 'Demokrasi ve Milli Birlik Yürüyüşü'nde vatandaşlar, Fethiye Belediyesi Mehter Takımı'nın çaldığı marşlar eşliğinde yürüdü. Polisin geniş güvenlik önlemi aldığı yürüyüşün sonunda marşlar eşliğinde Beşkaza Meydanı'na gelen vatandaşlar, 15 Temmuz şehitleri için saygı duruşunda bulunup, İstiklal Marşı'nı okudu.

HERKES MEYDANDA

Manavgat'ta, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında Türk bayraklarıyla Atatürk Kültür Merkezi önünde toplanan binlerce kişi demokrasi nöbeti için yürüdü. 'Şehitler ölmez vatan bölünmez', 'Vatan sana canım feda' gibi sloganlar atan Manavgatlılar, töreninin yapılacağı Cumhuriyet Meydanı'na kadar yürüdü. Törende, Kur'an-ı Kerim tilavetinin ve çeşitli ilahiler okunurken, şehitlerle ilgili çeşitli sinevizyon gösterileri gözyaşları içinde izlendi.

5 BİN KİŞİ YÜRÜDÜ

Kumluca'da 15 Temmuz Şehitlerini Anma Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında akşam saatlerinden itibaren Cumhuriyet Meydanı'nı dolduran yaklaşık 5 bin vatandaş nöbet tuttu. İlçe Müftülüğü ve Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından programlar düzenledi. Müftülük görevlileri tarafından Kuran, ilahiler ve dualar okundu. İlçe genelindeki tüm camilerde aynı anda verilen seladan sonra mehter takımı eşliğinde Cumhuriyet Meydanı'ndan Hükümet Konağı'na kadar yürüyüş yapıldı.

ŞEHİTLER UNUTULMAZ

Korkuteli'de yürüyüş öncesinde Şehitler Anıtı'nda saygı duruşunda bulundu. Kalabalık, mehter takımının çaldığı marşlar eşliğinde Türk bayraklarıyla yürüdü. Yürüyüş Cumhuriyet Meydanı'ndan tekrar Şehitler Anıtı'na gelinerek tamamlandı. Yürüyüşe Kaymakam Erol Tanrıku, Belediye Başkan Vekili İrfan Yılmaz, siyasi parti temsilcileriyle yüzlerce vatandaş katıldı. Korkuteli Müftülüğü tarafından Şehitler Anıtı'nda sela okundu ve Kuran tilaveti sunuldu. Etkinlik İstanbul'daki 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde düzenlenen törenin canlı olarak izlenmesiyle devam etti.

Erdoğan ÖZTÜRK / ANTALYA, Musa DOĞAN / ANTALYA, Ferhat KAYA / ISPARTA, Erdoğan CANKUŞ / FETHİYE, Mehmet AL / ALANYA, Muharrem MANĞ / Manavgat, Adem DURMAZ /

KORKUTELİ

